PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ

Rua Pinto Silva s/nº - Centro Administrativo – Cx. Postal: 3091 – Jacundá - Pará.

Fones: 94 – 3345-1430 / 3345-1312 / 3345-1181 / 3345-1069

Oficio nº 539/2021-GP

ASSUNTO: ADITIVO DE CONTRATO 20210195 e 20210196.

Solicito que seja realizado o termo aditivo aos Contratos nº 20210195 e

20210196, Convite nº 1/2021-001-PMJ, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E

FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA

PARA GESTÃO PÚBLICA, RECURSOS HUMANOS E TRIBUTOS, PARA

ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ- PA, para o exercício

2022, visto que há a necessidade pública de continuidade dos serviços e que a

empresa cumpriu regularmente a execução dos contratos durante o exercício

2021.

Por este documento, Eu, Prefeito Municipal, AUTORIZO as providencias

legais para o ADITIVO, e que seja remetida à CONTABILIDADE para análise da

existência de crédito orçamentários na LDO 2022.

Atenciosamente,

Jacundá-PA, em 12 de dezembro de 2021.

__________________________________________

ITONIR APARECIDO TAVARES
CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

		2021-12-12T16:07:09-0300
	ITONIR APARECIDO TAVARES:87380420615